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Vastus kollektiivsele pöördumisele 

 

 

 

Lugupeetud Tõnu Teeveer ja Jaanus Ojangu 

 

 

 

Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse (RKKTS) § 15212 lg 4 teise lause kohaselt teavitame teid, 

kollektiivsel pöördumisel „Kütuseaktsiisi järsk tõus tuleb ära jätta!“ märgitud kontaktisikuid, 

Riigikogu rahanduskomisjoni seisukohast pöördumise kohta.  

 

Rahanduskomisjon menetles pöördumist 04.06.2015 istungil, mille käigus kuulati ära 

pöördumisel märgitud kontaktisiku selgitused, samuti tema vastused komisjoni liikmete 

küsimustele ning pärast arutelu kujundas komisjon pöördumise suhtes oma seisukoha. 

Komisjon otsustas kollektiivses pöördumises esitatud ettepanekuga mitte nõustuda 

(mittenõustumise poolt oli 7 ja vastu 3 komisjoni liiget).  

 

Olukorras, kus pöördumine puudutab juba menetluses olevat eelnõu (sotsiaalmaksuseaduse, 

tulumaksuseaduse ja teiste seaduste muutmise seadus eelnõu (41 SE)), siis annab 

pöördumisele sisulise väljundi ka eelnõu edasine menetlemine Riigikogu. RKKTS kohaselt 

Riigikogust laekunud pöördumisega analoogsed muudatusettepanekud komisjonis toetust ei 

leidnud, samuti ei toetanud neid Vabariigi Valitsus pärast eelnõu usaldusküsimusega sidumist. 

Eelnõu võeti 15.06.2015 seadusena vastu ja nii kujundas lõpphääletusel pöördumises 

tõstatatud küsimuse suhtes seisukoha ka Riigikogu täiskogu. 

 

Lisaks juhime tähelepanu sellele, et RKKTSis kollektiivse pöördumise instrumendi 

sätestamisel peeti ennekõike silmas parlamendiväliste huvigruppide ja kodanikuühiskonna 

ühenduste ligipääsu tõhustamist parlamentaarsele arutelule ja nende poolt parlamendis 

arutlusele tulevate teemade tõstatamise võimaluste laiendamist. Riigikogus esindatud 

erakondadel, sh Eesti Vabaerakonna fraktsioonil ja igal Riigikogu liikmetel on kodukorra 

kohased võimalused ja meetmed parlamentaarse arutelu algatamiseks, parlamendis 

seisukohtade avaldamiseks ja õigusloome mõjutamiseks nt eelnõude algatamise ja  
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muudatusettepanekute esitamise õigus, arvamuse avaldamise õigus erinevatel 

menetlusetappidel ning võimalus hääletada muudatusettepanekute poolt ja eelnõu 

vastuvõtmise vastu, samuti olulise tähtsusega riikliku küsimuse arutelu algatamine täiskogus.  

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

 

Remo Holsmer 

Rahanduskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andres Ando  

631 6423, andres.ando@riigikogu.ee 


